
PATVIRTINTA  

Lazdijų r. Šventežerio mokyklos  

direktoriaus 2024 m. sausio 29 d. 

įsakymu Nr. ŠVMV1-17 

 

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

2024–2026 METAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Vykdymo laikas Laukiami 

rezultatai 

1. Paskirti asmenį, atsakingą už 

korupcijos prevenciją 

Direktorius Pasikeitus 

darbuotojui 

Paskirtas asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

2. Sudaryti sąlygas 

darbuotojams dalyvauti 

mokymuose ir seminaruose 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės, antikorupcinio 

ugdymo programos 

integravimo į mokomuosius 

dalykus ir klasės valandėles 

klausimais 

Direktorius Pagal poreikį  

2024-2026 m. 

Pagerės žinių 

kokybė 

apie korupcijos 

prevenciją 

3. Organizuoti Tarptautinės 

antikorupcijos dienos 

renginius mokykloje 

Pilietiškumo 

pagrindų 

mokytojas 

Gruodžio mėn. Susiformuos 

antikorupcinės 

nuostatos, 

nepakanti 

korupcijos 

augimui 

pilietinė pozicija 

4. Antikorupcinio švietimo 

temas integruoti į pilietinio 

ugdymo, istorijos, etikos 

mokomuosius dalykus ir 

klasių auklėtojų veiklą 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Kiekvienais 

metais iki rugsėjo 

10 d. 

Ugdomos 

antikorupcinės 

nuostatos 

5. Kontroliuoti, ar laiku 

pateikiamos privačių interesų 

deklaracijos 

Direktorius Kiekvienais 

metais II ketvirtį 

 

Kontroliuojami 

privatūs interesai 

6. Bendradarbiauti su 

atsakingomis įstaigomis 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės klausimais 

 

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

Nuolat 

 

Gauta metodinė 

pagalba 

7. Mokyklos bendruomenės 

informavimas apie mokyklos 

ugdomąją, finansinę ir ūkinę 

veiklą 

 

Direktorius Kiekvienais 

metais 

 

Informuojami 

mokyklos 

bendruomenės 

nariai 

apie mokyklos 

veiklą 



8. Sudaryti darbo grupes 

organizuojant mokyklos 

veiklą, planus, ataskaitas. 

Direktorius 2024-2026 m.  Užtikrinama 

skaidri, vieša 

mokyklos veikla, 

jos planavimas, 

atskaitomumas. 

9. Priimant naujus darbuotojus į 

laisvas darbo vietas 

organizuoti atrankos 

komisijos posėdžius. 

Direktorius 2024-2026 m.  Užtikrinamas 

skaidrumas 

priimant 

darbuotojus 

10. Kontroliuoti Mokyklai gautos 

paramos lėšų panaudojimą, 

planuoti jų panaudojimą.  

Paramos 

skirstymo 

komisija 

Nuolat Skaidrus lėšų 

panaudojimas. 

11. Mokyklos interneto svetainėje 

paskelbti korupcijos 

prevencijos programą ir jos 

įgyvendinimo priemonių 

planą 

Direktorius Įvykus korekcijai 

 

Bendruomenė 

informuota apie 

mokykloje 

vykdomą 

korupcijos 

prevenciją 

12. Teisės aktų nustatyta tvarka 

interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie numatomus, 

vykdomus viešuosius 

pirkimus ir jų rezultatus 

 

Direktorius Nuolat Užtikrintas 

viešųjų 

pirkimų 

skaidrumas; 

visuomenė 

informuota apie 

planuojamus ir 

įvykdytus 

pirkimus 

 
 


